



US Office:
13 McFadden Rd
Easton, PA 18045
www.netherlandbulb.com

Tel: 1-800-78 TULIP (88547)
Fax: 1-888-508-3762
Email: contactus@netherlandbulb.com

2020 Fall Order Form

Ship to:

Account Number	<input type="text"/>	store nr: <input type="text"/>
Company Name	<input type="text"/>	
Address 1	<input type="text"/>	
Address 2	<input type="text"/>	
City	<input type="text"/>	
State	<input type="text"/>	
ZIP	<input type="text"/>	
Contact	<input type="text"/>	
Phone	<input type="text"/>	
Fax	<input type="text"/>	
Email	<input type="text"/>	
Email CC	<input type="text"/>	
Website	<input type="text"/>	

Bill to:

Account Number	<input type="text"/>
Company Name	<input type="text"/>
Address 1	<input type="text"/>
Address 2	<input type="text"/>
City	<input type="text"/>
State	<input type="text"/>
ZIP	<input type="text"/>
Contact	<input type="text"/>
Phone	<input type="text"/>
Fax	<input type="text"/>
Email	<input type="text"/>
Email CC	<input type="text"/>
Website	<input type="text"/>

Substitutions	<input type="text"/>
PO #	<input type="text"/>
Job Name	<input type="text"/>
Payment Terms	<input type="text"/>
Freight Rate Bulbs	<input type="text"/>
Freight Rate Pots	<input type="text"/>

Confirm Order By	<input type="text"/>
Confirm Order To	<input type="text"/>
Sales Person	<input type="text"/>
Email Web Specials	YES - use email address above
Discount	<input type="text"/>
Order Date	<input type="text"/>
Availability Date:	16-Sep-20

Notes:

version V4 Landscape: \$ - Garden Center: \$ - Pottery: \$ -
GP Program: \$ -



**Fall 2020 Garden Center
Order Form**

account #: **0**
customer name: **0**

order qty	order qty	order qty	order qty	qty total	Item Number	Description	Type	Unit Name	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
					<== PO Number											
14-Sep	21-Sep	28-Sep	12-Oct		<== ship week											

MERCHANDISING

Racks

				0	9000-100-702	Metal Racks - 5 shelf - plus 2 Headercards			62" x 25" x 16"		2	1	\$ 95.00	\$ 47.50	\$ -	
				0	9000-100-702	Metal Racks - 5 shelf - plus 2 Headercards	50% discount,		62" X 25" X 16"		2	1	\$ 47.50	\$ 23.75	\$ -	
				0	9000-201-005	Wooden Racks with 5 Sloped Shelves			16" x 48"		1	1	\$ 75.00	\$ 75.00	\$ -	
				0	9000-200-104	Wooden ladder display with 4 thin wooden crates					1	1	\$ 72.00	\$ 72.00	\$ -	
				0	9000-200-100	Wooden ladder without wooden crates					1	1	\$ 40.00	\$ 40.00	\$ -	
				0	9000-101-050	Empty Half Pallet Display					1	1	\$ 45.00	\$ 45.00	\$ -	
				0	9000-200-200	Wooden peg rack display					1	1	\$ 65.00	\$ 65.00	\$ -	
				0	900-020-301	Empty Wooden Crate with open side			35 ltr		1	1	\$ 8.00	\$ 8.00	\$ -	

Header Cards, Banner & Posters - free 2 Header Cards with any \$500 order value (if desired)

				0	9003800601A	Poster Paperwhite					1	1	\$ 2.00	\$ 2.00	\$ -	
				0	900380-0601	Poster Paperwhite	for late shipment (from 10/12)				1	1	\$ 2.00	\$ 2.00	\$ -	
				0	9003-801-601	Tear Tags Paperwhite Ziva	bundle of 25			0 00744 61121 0	1	1	\$ 2.00	\$ 2.00	\$ -	
				0	9001-713-601	DDD Garden Looks Harder	DDD Style		20" X 25"		1	1	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ -	
				0	9001-712-601	DDD Yardwork Minus Work	DDD Style		20" X 25"		1	1	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ -	
				0	9001-705-601	Alliums Are Unique	Earthtone		20" X 25"		1	1	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ -	
				0	9001-701-601	Deer Resistant	DDD Style		20" X 25"		1	1	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ -	
				0	9001-706-601	Larger Bulbs Better Value			20" X 25"		1	1	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ -	
				0	9001-709-601	Merry & Bright	Holiday		20" X 25"		1	1	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ -	
				0	9001-702-601	Plant Naturalizing Bulbs	Classic		20" X 25"		1	1	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ -	
				0	9001-704-601	Fall is for Planting	Classic		20" X 25"		1	1	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ -	
				0	9001-716-601	This Fall Think Spring			20" X 25"		1	1	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ -	
				0	9001-717-601	Plant Bulbs Nov - Dec	Earthtone Style		20" X 25"		1	1	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ -	
				0	9001-703-601	Plant Now for Fall Color	Classic		20" X 25"		1	1	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ -	
				0	9001-714-601	Plant Happiness	Earthtone Style	5 Sloped Rack	15" X 47"		1	1	\$ 7.50	\$ 7.50	\$ -	

Extra's - will be automatically included with matching product

				0	9003-700-601	POP Material Package X	Bags, Instructions, and	Under \$750							\$ -	
				0	9003-701-601	POP Material Package A	Bags, Instructions, and	Over \$750							\$ -	
				0	9003-702-601	POP Material Package B	Bags, Instructions, and	Over \$2500							\$ -	
				0	9003-703-601	POP Material Package C	Bags, Instructions, and	Over \$5000							\$ -	
				0	9003-705-601	POP Material Package E	Posters Only	Under \$750							\$ -	
				0	9003-706-601	POP Material Package F	Posters Only	Over \$750							\$ -	
				0	9003707601A	POP Material Package G	Bags	Mostly Packaged plus few loose things to go with E or F							\$ -	
				0	9003-707-601	POP Material Package G	Bags for late shipment	Mostly Packaged plus few loose things to go with E or F							\$ -	
				0	9002-700-601	All Weather Banner (free with order over \$1000)			36" X 46"				\$ 15.00	\$ 15.00	\$ -	
				0	9004-100-601	Store Locator Garden Center									\$ -	

MAIN PROGRAM

Fall Blooming Crocus - packaged

Fall Blooming Crocus - bin box

Vegetables - packaged

Vegetables - bin boxes

Allium - packaged

				0	1155-103-670	Allium Graceful	A. amplexans	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 50336 2	12	8	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	1167-102-670	Allium Magic		OPENTOP	14/+ cm	0 00744 50725 4	8	2	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	1169-100-670	Allium Mount Everest	A. stipitatum	OPENTOP	18/+ cm	0 00744 50090 3	15	2	\$ 45.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	1167-101-670	Allium Pinball Wizard		OPENTOP	20/+ cm	0 00744 50282 2	8	1	\$ 31.60	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	1155-110-670	Allium Ping Pong		OPENTOP	6/+ cm	0 00744 50874 9	8	30	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99



Fall 2020 Garden Center
Order Form

account #: 0
customer name: 0

order qty	order qty	order qty	order qty	qty total	Item Number	Description	Type	Unit Name	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
					<== PO Number											
					<== ship week											
				0	1155-108-670	Allium Purple Suze		OPENTOP	14/+ cm	0 00744 50795 7	10	2	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	1155-104-670	Allium Red Mohican		OPENTOP	10/+ cm	0 00744 50540 3	12	2	\$ 47.40	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	1155-109-670	Allium Ambassador		OPENTOP	24/+ cm	0 00744 50847 3	12	1	\$ 47.40	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	1155-107-670	Allium Summer Drummer		OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50646 2	8	2	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	1169-101-670	Allium Violet Beauty		OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50091 0	10	10	\$ 35.00	\$ 3.50	\$ -	\$ 6.99

Allium - bin box

				0	1155-101-680	Allium Globemaster		BINBOX	22/+ cm	0 00744 14719 1	12	1	\$ 47.40	\$ 3.95	\$ -	\$7.99 per bulb
				0	1169-100-680	Allium Mount Everest	A. stipitatum	BINBOX	18/+ cm	0 00744 50401 7	24	1	\$ 38.40	\$ 1.60	\$ -	\$3.49 per bulb
				0	1167-100-680	Allium schubertii		BINBOX	14/+ cm	0 00744 14739 9	24	1	\$ 36.00	\$ 1.50	\$ -	\$3.49 per bulb

Crocus - packaged

				0	2323-100-670	Crocus Yellow Mammoth	large flowering	OPENTOP	9/10 cm	0 00744 68028 5	12	12	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
--	--	--	--	---	--------------	-----------------------	-----------------	---------	---------	-----------------	----	----	----------	---------	------	---------

Crocus - bin box

				0	2321-903-680	Crocus Large Flowering Mix	large flowering	BINBOX	9/10 cm	0 00744 50404 8	200	1	\$ 42.00	\$ 0.21	\$ -	10 for \$3.99
				0	2321-102-680	Crocus Remembrance	large flowering	BINBOX	9/10 cm	0 00744 13127 5	200	1	\$ 42.00	\$ 0.21	\$ -	10 for \$3.99
				0	2323-100-680	Crocus Yellow Mammoth	large flowering	BINBOX	9/10 cm	0 00744 13139 8	200	1	\$ 42.00	\$ 0.21	\$ -	10 for \$3.99

Hyacinth - packaged

Hyacinth - bin box

				0	3300-107-680	Hyacinth Blue Jacket		BINBOX	15/16 cm	0 00744 50135 1	60	1	\$ 30.00	\$ 0.50	\$ -	5 for \$4.99
				0	3300-125-680	Hyacinth Miss Saigon		BINBOX	15/16 cm	0 00744 50374 4	60	1	\$ 30.00	\$ 0.50	\$ -	5 for \$4.99

Iris - packaged

				0	3534-900-670	Iris Dwarf Mix	reticulata & danfordiae	OPENTOP	5/+ cm	0 00744 68134 3	12	25	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	3526-109-670	Iris Apollo	hollandica	OPENTOP	8/9 cm	0 00744 50793 3	8	20	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	3526-101-670	Iris Carmen	hollandica	OPENTOP	8/9 cm	0 00744 68124 4	8	20	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	3526-103-670	Iris Eye of the Tiger	hollandica	OPENTOP	8/9 cm	0 00744 68125 1	10	12	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	3526-108-670	Iris Lion King	hollandica	OPENTOP	8/9 cm	0 00744 50572 4	10	12	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	3526-110-670	Iris Pink Panther	hollandica	OPENTOP	8/9 cm	0 00744 50809 1	12	8	\$ 47.40	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99

Muscari - packaged

				0	4276-100-670	Muscari latifolium		OPENTOP	5/6 cm	0 00744 68246 3	8	25	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4272-102-670	Muscari Peppermint		OPENTOP	8/9 cm	0 00744 50342 3	12	25	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99

Muscari - bin box

				0	4272-100-680	Muscari armeniacum	Grape Hyacinth	BINBOX	8/9 cm	0 00744 50427 7	200	1	\$ 20.00	\$ 0.10	\$ -	10 for \$1.99
--	--	--	--	---	--------------	--------------------	----------------	--------	--------	-----------------	-----	---	----------	---------	------	---------------

Narcissus - packaged

				0	4312-117-670	Narcissus Rijnveld's Early Sensation	Trumpet	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 50810 7	8	6	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4307-102-670	Narcissus Eaton Song	Specialty	OPENTOP	12/14 cm	0 00744 50649 3	8	8	\$ 31.60	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	4307-103-670	Narcissus Tête Bouclé	Specialty	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50781 0	10	6	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4303-102-670	Narcissus Gazelle	Jonquilla	OPENTOP	12/14 cm	0 00744 50035 4	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4303-110-670	Narcissus Golden Echo	Jonquilla	OPENTOP	12/14 cm	0 00744 50812 1	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4303-107-670	Narcissus Intrigue	Jonquilla	OPENTOP	12/14 cm	0 00744 50256 3	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4304-128-670	Narcissus Dinnerplate	Large Cupped	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 50789 6	10	4	\$ 39.50	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	4304-115-670	Narcissus Fortissimo	Large Cupped	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 68508 2	8	8	\$ 31.60	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	4304-103-670	Narcissus Fortune	Large Cupped	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 68009 4	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4304-105-670	Narcissus Ice Follies	Large Cupped	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 68008 7	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4304-106-670	Narcissus Misty Glen	Large Cupped	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 68102 2	8	8	\$ 31.60	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	4304-107-670	Narcissus Pink Charm	Large Cupped	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 68002 5	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4304-903-670	Narcissus Pink Mix	Large Cupped	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 68424 5	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4304-112-670	Narcissus Red Devon	Large Cupped	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 68506 8	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4304-127-670	Narcissus Red Ranger	Large Cupped	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 50650 9	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99



**Fall 2020 Garden Center
Order Form**

account #: **0**
customer name: **0**

order qty	order qty	order qty	order qty	qty total	Item Number	Description	Type	Unit Name	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
					<== PO Number											
					<== ship week											
				0	4304-130-670	Narcissus Snowtip	Large Cupped	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 50791 9	12	3	\$ 47.40	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	4300-101-670	Narcissus February Gold	Cyclamineus	OPENTOP	12/14 cm	0 00744 50258 7	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4300-100-670	Narcissus Jetfire	Cyclamineus	OPENTOP	12/14 cm	0 00744 68107 7	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4301-101-670	Narcissus Cheerfulness	Double Flowering	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 68022 3	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4301-118-670	Narcissus Double Fashion	Double Flowering	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 50543 4	8	7	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4301-108-670	Narcissus Obdam	Double Flowering	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 50032 3	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4301-119-670	Narcissus Popeye	Double Flowering	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 50633 2	8	5	\$ 31.60	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	4301-110-670	Narcissus Rip van Winkle	Double Flowering	OPENTOP	10/12 cm	0 00744 68258 6	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4301-111-670	Narcissus Rosy Cloud	Double Flowering	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 50262 4	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4301-121-670	Narcissus Wave	Double Flowering	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 50788 9	8	5	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4308-108-670	Narcissus Sunny Side Up	Split Corona	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 50786 5	10	5	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4309-100-670	Narcissus Geranium	Tazetta	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 68013 1	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4309-102-670	Narcissus Scarlet Gem	Tazetta	OPENTOP	z14/16 cm	0 00744 50814 5	8	8	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99

Narcissus - bin box

				0	4312-100-680	Narcissus Dutch Master	Trumpet	BINBOX	16/+ cm	0 00744 10213 8	50	1	\$ 24.50	\$ 0.49	\$ -	5 for \$4.99
				0	4312-103-680	Narcissus Holland Sensation	Trumpet	BINBOX	16/+ cm	0 00744 10235 0	50	1	\$ 37.50	\$ 0.75	\$ -	5 for \$6.99
				0	4312-104-680	Narcissus Mount Hood	Trumpet	BINBOX	16/+ cm	0 00744 10255 8	50	1	\$ 35.00	\$ 0.70	\$ -	5 for \$6.99
				0	4307-101-680	Narcissus Tête à Tête	Specialty	BINBOX	12/14 cm	0 00744 10663 1	100	1	\$ 30.00	\$ 0.30	\$ -	10 for \$5.99
				0	4305-100-680	Narcissus Original Poet's Daffodil	Poeticus	BINBOX	16/+ cm	0 00744 10601 3	50	1	\$ 27.50	\$ 0.55	\$ -	5 for \$4.99
				0	4304-105-680	Narcissus Ice Follies	Large Cupped	BINBOX	16/+ cm	0 00744 10339 5	50	1	\$ 25.00	\$ 0.50	\$ -	5 for \$4.99
				0	4304-106-680	Narcissus Misty Glen	Large Cupped	BINBOX	16/+ cm	0 00744 10356 2	50	1	\$ 35.00	\$ 0.70	\$ -	5 for \$6.99
				0	4301-113-680	Narcissus Tahiti	Double Flowering	BINBOX	16/+ cm	0 00744 50138 2	50	1	\$ 27.50	\$ 0.55	\$ -	5 for \$4.99
				0	4311-100-680	Narcissus Thalia	Triandrus	BINBOX	16/+ cm	0 00744 10665 5	50	1	\$ 24.50	\$ 0.49	\$ -	5 for \$4.99

Tulip - packaged

				0	5901-103-670	Tulip Foxy Foxtro	Double Early	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50782 7	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5901-104-670	Tulip Marie Jo	Double Early	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50765 0	10	10	\$ 39.50	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	5901-900-670	Tulip Red & Yellow Mix	Double Early	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50044 6	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5903-387-670	Tulip White Emperor	Fosteriana	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68065 0	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5903-399-670	Tulip Yellow Emperor	Fosteriana	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68064 3	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5911-100-670	Tulip Bronze Charm	Specialty (batalini)	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 68165 7	12	15	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5911-102-670	Tulip Lilac Wonder	Specialty (bakery)	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 68164 0	12	15	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5911-103-670	Tulip Peppermint Stick	Specialty	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 50046 0	15	10	\$ 45.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5911-105-670	Tulip Tarda	Specialty	OPENTOP	8/+ cm	0 00744 68162 6	12	15	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5911-900-670	Tulip Wildflower Mix	Specialty	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 68426 9	12	20	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5904-270-670	Tulip Mascotte	Fringed	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50552 6	12	7	\$ 47.40	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	5904-280-670	Tulip New Santa	Fringed	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50778 0	10	7	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5904-320-670	Tulip Purple Crystal	Fringed	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50783 4	12	7	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5905-147-670	Tulip Burgundy	Lily Flowering	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50072 9	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5905-900-670	Tulip Lily Flowering Mix	Lily Flowering	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68252 4	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5905-313-670	Tulip Pretty Woman	Lily Flowering	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68437 5	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5905-387-670	Tulip White Elegance	Lily Flowering	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50074 3	10	10	\$ 39.50	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	5900-111-670	Tulip Apricot Delight	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50583 0	10	10	\$ 39.50	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	5900-113-670	Tulip Apricot Impression	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50051 4	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5900-114-670	Tulip Banja Luka	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50009 5	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5900-132-670	Tulip Beauty of Apeldoorn	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68086 5	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5900-133-670	Tulip Beauty of Spring	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50352 2	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5900-137-670	Tulip Big Love	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50892 3	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5900-160-670	Tulip Candy Apple Delight	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50582 3	10	10	\$ 39.50	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	5900-179-670	Tulip Design Impression	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50054 5	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5900-288-670	Tulip Orange van Eijk	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50893 0	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5900-335-670	Tulip Rosy Delight	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50730 8	10	10	\$ 39.50	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	5900-315-670	Tulip Purple Pride	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50856 5	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5900-913-670	Tulip Pride Mix	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50857 2	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5900-350-670	Tulip Sweet Impression	Darwin Hybrid	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50894 7	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99



Fall 2020 Garden Center
Order Form

account #: 0
customer name: 0

order qty	order qty	order qty	order qty	qty total	Item Number	Description	Type	Unit Name	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
				<==	PO Number											
14-Sep	21-Sep	28-Sep	12-Oct	<==	ship week											
				0	5913-145-670	Tulip Bourbon Street	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50777 3	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-906-670	Tulip Candy Cane Mix	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68230 2	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-918-670	Tulip Coffee & Donut Mix	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50819 0	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-160-670	Tulip Colorado Proud (Shuin)	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50860 2	10	8	\$ 39.50	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	5913-180-670	Tulip Del Pierro	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50776 6	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-907-670	Tulip Easter Joy Mix	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68231 9	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-245-670	Tulip Giant John	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68343 9	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-238-670	Tulip Hollandia	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50062 0	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-919-670	Tulip Jellyfish Mix	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50821 3	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-252-670	Tulip Kees Nelis	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68067 4	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-264-670	Tulip Lucky Strike	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50065 1	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-300-670	Tulip Kansas Proud	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50861 9	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-273-670	Tulip Milkshake	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50820 6	10	8	\$ 39.50	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	5913-303-670	Tulip Passionale	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68435 1	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-914-670	Tulip Pretty in Pink Mix	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50219 8	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-916-670	Tulip Purple Passion Mix	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50274 7	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-332-670	Tulip Singapore	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50768 1	12	8	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-362-670	Tulip Strong Gold	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50822 0	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-380-670	Tulip White Flag	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50862 6	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5913-399-670	Tulip Yellow Flight	Triumph	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68516 7	12	8	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5902-180-670	Tulip Danceline	Double Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50842 8	12	7	\$ 47.40	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	5902-222-670	Tulip Foxtrot	Double Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50769 8	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5902-278-670	Tulip Mount Tacoma	Double Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68346 0	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5902-320-670	Tulip Purple Peony	Double Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50591 5	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5902-905-670	Tulip Touchdown Dance Mix	Double Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50845 9	12	7	\$ 47.40	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	5910-160-670	Tulip Big Smile	Single Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50858 9	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5910-170-670	Tulip Blushing Beauty	Single Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50225 9	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5910-190-670	Tulip Dordogne	Single Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50732 2	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5910-195-670	Tulip El Nino	Single Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50885 5	10	7	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5910-260-670	Tulip La Courtine	Single Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50837 4	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5910-270-670	Tulip Menton	Single Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50083 5	12	8	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5910-347-670	Tulip Snow White	Single Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50883 1	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5910-380-670	Tulip Violet Beauty	Single Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50859 6	10	10	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5910-397-670	Tulip World Expression	Single Late	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68525 9	12	8	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5907-211-670	Tulip Flaming Parrot	Parrot	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50721 6	10	10	\$ 39.50	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	5907-900-670	Tulip Parrot Mix	Parrot	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50221 1	12	6	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5907-220-670	Tulip Red Madonna	Parrot	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50661 5	12	7	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5907-339-670	Tulip Silver Parrot Design	Parrot	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50787 2	12	7	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5907-360-670	Tulip Victoria's Secret	Parrot	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50779 7	10	9	\$ 39.50	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	5914-270-670	Tulip Nightrider	Viridiflora	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 50548 9	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5914-384-670	Tulip Virichic	Viridiflora	OPENTOP	12/+ cm	0 00744 68431 3	10	8	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99

Tulip - bin box

				0	5908-334-680	Tulip Red Riding Hood	Greigii	BINBOX	12/+ cm	0 00744 50474 1	100	1	\$ 32.00	\$ 0.32	\$ -	10 for \$6.99
				0	5903-290-680	Tulip Orange Emperor	Fosteriana	BINBOX	12/+ cm	0 00744 11223 6	100	1	\$ 30.00	\$ 0.30	\$ -	10 for \$5.99
				0	5903-387-680	Tulip White Emperor	Fosteriana	BINBOX	12/+ cm	0 00744 11237 3	100	1	\$ 28.00	\$ 0.28	\$ -	10 for \$5.99
				0	5900-113-680	Tulip Apricot Impression	Darwin Hybrid	BINBOX	12/+ cm	0 00744 50142 9	100	1	\$ 30.00	\$ 0.30	\$ -	10 for \$5.99
				0	5900-132-680	Tulip Beauty of Apeldoorn	Darwin Hybrid	BINBOX	12/+ cm	0 00744 11709 5	100	1	\$ 30.00	\$ 0.30	\$ -	10 for \$5.99
				0	5900-230-680	Tulip Hakuun	Darwin Hybrid	BINBOX	12/+ cm	0 00744 50532 8	100	1	\$ 33.00	\$ 0.33	\$ -	10 for \$6.99
				0	5900-302-680	Tulip Parade	Darwin Hybrid	BINBOX	12/+ cm	0 00744 50134 4	100	1	\$ 30.00	\$ 0.30	\$ -	10 for \$5.99
				0	5900-309-680	Tulip Pink Impression	Darwin Hybrid	BINBOX	12/+ cm	0 00744 11781 1	100	1	\$ 30.00	\$ 0.30	\$ -	10 for \$5.99
				0	5900-330-680	Tulip Red Impression	Darwin Hybrid	BINBOX	12/+ cm	0 00744 50382 9	100	1	\$ 30.00	\$ 0.30	\$ -	10 for \$5.99
				0	5913-238-680	Tulip Hollandia	Triumph	BINBOX	12/+ cm	0 00744 11572 5	100	1	\$ 30.00	\$ 0.30	\$ -	10 for \$5.99
				0	5913-316-680	Tulip Princess Irene	Triumph	BINBOX	12/+ cm	0 00744 11338 7	100	1	\$ 37.00	\$ 0.37	\$ -	10 for \$6.99
				0	5913-399-680	Tulip Yellow Flight	Triumph	BINBOX	12/+ cm	0 00744 50153 5	100	1	\$ 32.00	\$ 0.32	\$ -	10 for \$6.99
				0	5902-222-680	Tulip Foxtrot	Double Late	BINBOX	12/+ cm	0 00744 50770 4	100	1	\$ 33.00	\$ 0.33	\$ -	10 for \$6.99



Fall 2020 Garden Center
Order Form

account #: 0
customer name: 0

order qty	order qty	order qty	order qty	qty total	Item Number	Description	Type	Unit Name	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
				<==	PO Number											
14-Sep	21-Sep	28-Sep	12-Oct	<==	ship week											
				0	5902-320-680	Tulip Purple Peony	Double Late	BINBOX	12/+ cm	0 00744 50595 3	100	1	\$ 33.00	\$ 0.33	\$ -	10 for \$6.99
				0	5902-363-680	Tulip Sunlover	Double Late	BINBOX	12/+ cm	0 00744 50155 9	100	1	\$ 30.00	\$ 0.30	\$ -	10 for \$5.99
				0	5910-270-680	Tulip Menton	Single Late	BINBOX	12/+ cm	0 00744 12763 6	100	1	\$ 33.00	\$ 0.33	\$ -	10 for \$6.99
				0	5907-137-680	Tulip Black Parrot	Parrot	BINBOX	12/+ cm	0 00744 12503 8	100	1	\$ 35.00	\$ 0.35	\$ -	10 for \$6.99

Specialty Bulbs - packaged

				0	1290-900-670	Anemones blanda mix	Grecian Windflower	OPENTOP	5/+ cm	0 00744 68135 0	12	25	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	1840-102-670	Camassia Caerulea	Camas Lily	OPENTOP	14/+ cm	0 00744 50096 5	12	4	\$ 47.40	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	1840-101-670	Camassia quamash	Camas Lily	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 50095 8	12	20	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	1840-103-670	Camassia leichtlini Alba	Camas Lily	OPENTOP	14/+ cm	0 00744 50886 2	12	4	\$ 42.00	\$ 3.50	\$ -	\$ 6.99
				0	2140-100-670	Eranthis cilicica	Winter Buttercups	OPENTOP	4/+ cm	0 00744 68245 6	15	15	\$ 52.50	\$ 3.50	\$ -	\$ 6.99
				0	2839-103-670	Freesia Double White	Fragrant Freesia	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 50674 5	12	20	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	2840-100-670	Freesia Single Blue	Fragrant Freesia	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 50665 3	12	25	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	2840-900-670	Freesia Single Mix	Fragrant Freesia	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 50664 6	12	25	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	2840-102-670	Freesia Single Red	Fragrant Freesia	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 50667 7	12	25	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	2840-103-670	Freesia Single White	Fragrant Freesia	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 50668 4	12	25	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	2840-104-670	Freesia Single Yellow	Fragrant Freesia	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 50669 1	12	25	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	2841-101-670	Fritillaria imperialis Rubra	Red Crown Imperial	OPENTOP	20/24 cm	0 00744 68054 4	10	1	\$ 39.50	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	2843-100-670	Fritillaria persica	Persian Lily	OPENTOP	20/24 cm	0 00744 68228 9	10	1	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	2844-100-670	Fritillaria uva vulpis	Fox's Grape	OPENTOP	6/+ cm	0 00744 50285 3	12	25	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	2870-101-670	Galanthus woronowii	single Snowdrops	OPENTOP	7/+ cm	0 00744 68048 3	20	15	\$ 79.00	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	3490-900-670	Ipheion uniflorum Mix	Spring Starflower	OPENTOP	3/+ cm	0 00744 50366 9	12	30	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	3524-221-688	Iris germ. Clarence	Bearded Iris	OPENTOP	#1	0 00744 50850 3	10	1	\$ 37.50	\$ 3.75	\$ -	\$ 7.99
				0	3524-217-688	Iris germ. Victoria Falls	Bearded Iris	OPENTOP	#1	0 00744 50796 4	10	1	\$ 37.50	\$ 3.75	\$ -	\$ 7.99
				0	3840-107-670	Lilium mart. Claude Shride	Martagon Lily	OPENTOP	14/+ cm	0 00744 50798 8	10	1	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	3840-109-670	Lilium mart. Manitoba Morning	Martagon Lily	OPENTOP	14/+ cm	0 00744 50799 5	10	1	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	3840-108-670	Lilium mart. Sunny Morning	Martagon Lily	OPENTOP	14/+ cm	0 00744 50800 8	10	1	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	3832-104-670	Lilium or. Casa Blanca	Oriental Lily	OPENTOP	16/18 cm	0 00744 68144 2	8	2	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	3832-110-670	Lilium or. Mona Lisa	Oriental Lily	OPENTOP	16/18 cm	0 00744 68143 5	8	2	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	4060-102-670	Lycoris aurea	Yellow Spider Lily	OPENTOP	#1	0 00744 50207 5	12	1	\$ 59.40	\$ 4.95	\$ -	\$ 9.99
				0	4850-102-670	Ranunculus Red	Persian Buttercups	OPENTOP	6/7 cm	0 00744 50682 0	12	10	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5232-100-670	Scilla siberica	Siberian Squill	OPENTOP	7/8 cm	0 00744 68133 6	12	15	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5460-900-670	Sparaxis Mix	Harlequin Flower	OPENTOP	5/+ cm	0 00744 50685 1	12	40	\$ 36.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99
				0	5830-100-670	Trillium grandiflorum	Wake Robbin	OPENTOP	#1	0 00744 50627 1	8	3	\$ 31.60	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99

VALUE BAG PROGRAM

Tulip - Value Bags in Full Cases

				0	8002-910-690	Tulip Red Hot Mixture		VP-12	12/+ cm	0 00744 50184 9	20	20	\$ 110.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	5909-901-690	Tulip Royal Prince Mixture	Single Early	VP-65	12/+ cm	0 00744 50825 1	20	20	\$ 110.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	5900-912-690	Tulip Spring Essentials Mix	Various	VP-13	12/+ cm	0 00744 50114 6	20	20	\$ 110.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	5913-362-690	Tulip Strong Gold	Triumph	VP-79	12/+ cm	0 00744 50896 1	18	25	\$ 99.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	5900-400-690	Tulip van Eijk	Darwin Hybrid	VP-72	12/+ cm	0 00744 50897 8	18	25	\$ 99.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	5911-900-690	Tulip Wildflower Mix	Specialty	VP-17	6/+ cm	0 00744 50179 5	18	35	\$ 99.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99

Tulip - Value Bags in Open Tops

				0	5909-321-671	Tulip Purple Prince	Single Early	OT-8	12/+ cm	0 00744 50177 1	6	25	\$ 33.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	8002-910-671	Tulip Red Hot Mixture		OT-12	12/+ cm	0 00744 50184 9	6	20	\$ 39.00	\$ 6.50	\$ -	\$ 12.99
				0	5900-400-671	Tulip van Eijk	Darwin Hybrid	OT-72	12/+ cm	0 00744 50897 8	6	25	\$ 33.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	5911-900-671	Tulip Wildflower Mix	Specialty	OT-17	6/+ cm	0 00744 50179 5	12	35	\$ 66.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99

Narcissus - Value Bag in Full Cases

				0	4303-900-690	Rock Garden Mix	Jonquilla	VP-46	12/14 cm	0 00744 50237 2	20	25	\$ 110.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	4307-101-690	Tête à Tête	Specialty	VP-43	12/14 cm	0 00744 50194 8	18	20	\$ 99.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99

Narcissus - Value Bag in Open Tops



**Fall 2020 Garden Center
Order Form**

account #: **0**
customer name: **0**

order qty	order qty	order qty	order qty	qty total	Item Number	Description	Type	Unit Name	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
					<== PO Number											
14-Sep	21-Sep	28-Sep	12-Oct		<== ship week											

Specialty - Value Bags in Full Cases

				0	1155-901-690	Allium Wild About Mix		VP-32	TOPSIZE	0 00744 50118 4	18	8	\$ 99.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	2321-901-690	Crocus Large Mix		VP-33	8/9 cm	0 00744 50185 6	15	30	\$ 82.50	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	8002-939-690	Goodbye Winter	10 Tete a Tete & 10 R	VP-78	Topsize	0 00744 50905 0	15	20	\$ 82.50	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	5232-100-690	Scilla siberica		VP-45	7/8 cm	0 00744 50196 2	18	50	\$ 99.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99

Specialty - Value Bags in Open Tops

				0	1169-101-671	Allium Violet Beauty		OT-63	12/+ cm	0 00744 50806 0	6	20	\$ 39.00	\$ 6.50	\$ -	\$ 12.99
				0	5232-100-671	Scilla siberica		OT-45	7/8 cm	0 00744 50196 2	12	50	\$ 66.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	8002-937-671	Tulip & Muscari Mixture	20 Tulips and 20 Musc	OT-70	TOPSIZE	0 00744 50867 1	4	40	\$ 28.00	\$ 7.00	\$ -	\$ 13.99

Blends Of Beauty

				0	8002-939-679	Goodbye Winter	12 Tete a Tete & 12 R	BOB-78	Topsize	0 00744 50907 4	6	24	\$ 48.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
				0	8002-938-679	Hello Spring	15 Carlton & 35 Musca	BOB-77	Topsize	0 00744 50906 7	6	50	\$ 48.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
				0	8002-925-679	Narcissus White Blend		BOB-47	12/14 cm	0 00744 50734 6	6	16	\$ 48.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
				0	8002-937-679	Tulip & Muscari Blend	20 Tulips and 20 Musc	BOB-70	Topsize	0 00744 50616 5	6	40	\$ 48.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
				0	5909-901-679	Tulip Royal Prince Blend		BOB-65	12/+ cm	0 00744 50737 7	6	25	\$ 48.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99

ADVERTISING SPECIALS

Store Displays

Shipper Display

Promotional Bulb Racks

SUPER SIZED EXTRA VALUE BAGS

Wooden Crate with Extra Value Bags

				0	8001-910-687	Tulips & Narcissus		AB-100			100	50	\$ 1,095.00	\$ 10.95	\$ -	\$ 21.99
				0	8001-913-687	Narcissus Dutch Master		DM-75	z14/16 cm	0 00744 60495 3	75	50	\$ 821.25	\$ 10.95	\$ -	\$ 21.99
				0	8001-912-687	Narcissus Mix	Mix / Sunshine Mix	NM-75	z14/16 cm		75	50	\$ 821.25	\$ 10.95	\$ -	\$ 21.99

Tulip - Extra Value Bags

				0	5900-400-687	Tulip van Eijk	Darwin Hybrid	VE-9	12/+ cm	0 00744 50872 5	9	50	\$ 107.55	\$ 11.95	\$ -	\$ 21.99
				0	5900-906-687	Tulip Blush Blend	Darwin Hybrid	BB-9	12/+ cm	0 00744 50902 9	9	50	\$ 107.55	\$ 11.95	\$ -	\$ 21.99
				0	5909-901-687	Tulip Royal Prince Mixture	Single Late	RP-9	12/+ cm	0 00744 50903 6	9	50	\$ 107.55	\$ 11.95	\$ -	\$ 21.99
				0	5910-230-687	Tulip Hella Lights	Single Late	HL-9	12/+ cm	0 00744 50827 5	9	50	\$ 107.55	\$ 11.95	\$ -	\$ 21.99
				0	5900-901-687	Tulip Tequila Sunrise Mix	Darwin Hybrid	TS-9	12/+ cm	0 00744 60498 4	9	50	\$ 107.55	\$ 11.95	\$ -	\$ 21.99

Narcissus - Extra Value Bags

				0	4304-904-687	Narcissus Sunshine Mix	Large Cupped	SN-6	z14/16 cm	0 00744 68551 8	6	50	\$ 71.70	\$ 11.95	\$ -	\$ 21.99
--	--	--	--	---	--------------	------------------------	--------------	------	-----------	-----------------	---	----	----------	----------	------	----------

JUMBO BULBS

Jumbo Bulbs - wooden crate

				0	5900-309-682	Tulip Pink Impression	Darwin Hybrid	XXL-400-PI	14/+ cm	0 00744 60225 6	400	1	\$ 120.00	\$ 0.30	\$ -	10 for \$5.99
				0	5900-330-682	Tulip Red Impression	Darwin Hybrid	XXL-400-RE	14/+ cm	0 00744 60224 9	400	1	\$ 120.00	\$ 0.30	\$ -	10 for \$5.99
				0	4312-100-682	Narcissus Dutch Master	Trumpet	XXL-125-DM	16/+ cm	0 00744 50535 9	125	1	\$ 62.50	\$ 0.50	\$ -	5 for \$4.99

Jumbo Bulbs - bags

				0	5900-302-682	Tulip Parade	Darwin Hybrid	XXL-80-PA	14/+ cm	0 00744 50801 5	4	80	\$ 92.00	\$ 23.00	\$ -	\$ 44.99
--	--	--	--	---	--------------	--------------	---------------	-----------	---------	-----------------	---	----	----------	----------	------	----------

INDOOR PROGRAM

Amaryllis single - packages

				0	1232-105-670	Amaryllis Christmas Gift	Galaxy	OPENTOP	26/28 cm	0 00744 50719 3	8	1	\$ 31.60	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99
				0	1232-106-670	Amaryllis Clown	Galaxy	OPENTOP	26/28 cm	0 00744 50718 6	8	1	\$ 31.60	\$ 3.95	\$ -	\$ 7.99



Fall 2020 Garden Center
Order Form

account #: 0
customer name: 0

order qty	order qty	order qty	order qty	qty total	Item Number	Description	Type	Unit Name	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
				<==	PO Number											
14-Sep	21-Sep	28-Sep	12-Oct	<==	ship week											

Amaryllis single - bulk																
0					1232-206-688	Amaryllis Ambiance	Galaxy	OPENTOP	32/34 cm	0 00744 50829 9	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-101-688	Amaryllis Apple Blossom	Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 68170 1	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-207-688	Amaryllis Barbados	Galaxy	OPENTOP	32/34 cm	0 00744 50830 5	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-104-688	Amaryllis Charisma	Diamond	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 68388 0	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-105-688	Amaryllis Christmas Gift	Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 68171 8	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-106-688	Amaryllis Clown	Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 68172 5	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-110-688	Amaryllis Ferrari	Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 68174 9	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-203-688	Amaryllis Gervase	Galaxy	OPENTOP	32/34 cm	0 00744 50645 5	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-150-688	Amaryllis Lagoon	Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 50330 0	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-111-688	Amaryllis Lemon Star	Diamond	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 68568 6	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-209-688	Amaryllis Flamenco Queen	Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 50848 0	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-210-688	Amaryllis Magic Green	Diamond	OPENTOP	30/32 cm	0 00744 50849 7	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-151-688	Amaryllis Magnum	Galaxy	OPENTOP	32/34 cm	0 00744 50331 7	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-113-688	Amaryllis Monte Carlo	Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 50298 3	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-142-688	Amaryllis Naranja	Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 50300 3	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-117-688	Amaryllis Picotee	Diamond	OPENTOP	30/32 cm	0 00744 68176 3	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-119-688	Amaryllis Red Lion	Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 68180 0	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-120-688	Amaryllis Red Pearl	Galaxy	OPENTOP	32/34 cm	0 00744 50127 6	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-200-688	Amaryllis Rosy Star	Galaxy	OPENTOP	32/34 cm	0 00744 50628 8	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-122-688	Amaryllis Samba	Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 68569 3	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1232-152-688	Amaryllis Spotlight	Galaxy	OPENTOP	30/32 cm	0 00744 50332 4	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1231-119-688	Amaryllis Amadeus	Double Galaxy	OPENTOP	32/34 cm	0 00744 50750 6	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1231-100-688	Amaryllis Aphrodite	Double Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 68198 5	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1231-102-688	Amaryllis Cherry Nymph	Double Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 68575 4	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1231-109-688	Amaryllis Double Dragon	Double Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 50304 1	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1231-122-688	Amaryllis Double Dream	Double Galaxy	OPENTOP	32/34 cm	0 00744 50761 2	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1231-120-688	Amaryllis Giant Amadeus	Double Galaxy	OPENTOP	30/32 cm	0 00744 50751 3	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1231-108-688	Amaryllis Splash	Double Galaxy	OPENTOP	34/+ cm	0 00744 68574 7	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1231-121-688	Amaryllis Striped Amadeus	Double Galaxy	OPENTOP	32/34 cm	0 00744 50752 0	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1231-115-688	Amaryllis White Nymph	Double Galaxy	OPENTOP	30/32 cm	0 00744 50305 8	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1233-108-688	Amaryllis Evergreen	Spider	OPENTOP	24/26 cm	0 00744 50303 4	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
0					1233-100-688	Amaryllis Full House	Diamond	OPENTOP	26/+ cm	0 00744 68564 8	5	1	\$ 40.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99

Amaryllis Jumbo - wooden crate																
0					1232-112-678	Amaryllis Minerva	Galaxy	MI-15	40/+ cm	0 00744 60142 6	15	1	\$ 179.25	\$ 11.95	\$ -	\$ 23.99
0					1232-119-678	Amaryllis Red Lion	Galaxy	RL-15	40/+ cm	0 00744 60141 9	15	1	\$ 179.25	\$ 11.95	\$ -	\$ 23.99

Narcissus Paperwhite - packaged ships from Easton anytime before October 12																
0					4310200670A	Paperwhite Wintersun	Tazetta	OPENTOP	15/16 cm	0 00744 50838 1	8	4	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99

Narcissus Paperwhite - bin box ships from Easton anytime before October 12																
0					4310101680A	Paperwhite Inbal	Tazetta	BINBOX	15/16 cm	0 00744 10706 5	100	1	\$ 51.00	\$ 0.51	\$ -	5 for \$4.99
0					4310110680A	Paperwhite Ziva	Tazetta	BINBOX	15/16 cm	0 00744 10707 2	100	1	\$ 51.00	\$ 0.51	\$ -	5 for \$4.99

Narcissus Paperwhite - Value Bag ships from Easton anytime before October 12																
0					4310103671A	Paperwhite Ziva	Tazetta	OT-71	14/15 cm	0 00744 50863 3	6	15	\$ 42.00	\$ 7.00	\$ -	\$ 13.99

Narcissus Paperwhite - Bulk ships from Easton anytime before October 12																
0					4310111678A	Paperwhite Ziva	wooden crate	PW-250-W	16/17 cm	0 00744 60121 1	250	1	\$ 150.00	\$ 0.60	\$ -	5 for \$5.99
0					4310112678A	Paperwhite Ziva	wooden crate	PW-200-W	17/+ cm	0 00744 60145 7	200	1	\$ 134.00	\$ 0.67	\$ -	5 for \$5.99
0					4310103685A	Paperwhite Ziva	black crate	BPW-1	14/15 cm	Not applicable	500	1	\$ 210.00	\$ 0.42	\$ -	
0					4310103682A	Paperwhite Ziva	open top display	PW-350	14/15 cm	0 00744 61121 0	350	1	\$ 154.00	\$ 0.44	\$ -	10 for \$8.99

Narcissus Paperwhite - packaged ships from Vineland, October 12th or later																
0					4310-101-670	Paperwhite Inbal	Tazetta	OPENTOP	15/16 cm	0 00744 68457 3	8	4	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99



Fall 2020 Garden Center
Order Form

account #: 0
customer name: 0

order qty	order qty	order qty	order qty	qty total	Item Number	Description	Type	Unit Name	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
					<== PO Number											
					<== ship week											
				0	4310-200-670	Paperwhite Wintersun	Tazetta	OPENTOP	15/16 cm	0 00744 50838 1	8	4	\$ 24.00	\$ 3.00	\$ -	\$ 5.99

Narcissus Paperwhite - bin box ships from Vineland, October 12th or later

Narcissus Paperwhite - Value Bag ships from Vineland, October 12th or later

Narcissus Paperwhite - Bulk ships from Vineland, October 12th or later

				0	4310-112-678	Paperwhite Ziva	wooden crate	PW-200-W	17/+ cm	0 00744 60145 7	200	1	\$ 134.00	\$ 0.67	\$ -	5 for \$5.99
				0	4310-112-685	Paperwhite Ziva	black crate	BPW-3	17/+ cm	Not applicable	300	1	\$ 180.00	\$ 0.60	\$ -	
				0	4310-200-685	Paperwhite Wintersun	black crate	BPW-9	15/16 cm	Not applicable	400	1	\$ 188.00	\$ 0.47	\$ -	
				0	4310-103-682	Paperwhite Ziva	open top display	PW-350	14/15 cm	0 00744 61121 0	350	1	\$ 154.00	\$ 0.44	\$ -	10 for \$8.99

Indoor Growing Kits

				0	1232-900-686	Amaryllis Assorted	shipper	AM-18	26/28 cm	0 00744 50197 9	18	1	\$ 103.50	\$ 5.75	\$ -	\$ 10.99
				0	4310-103-686	Paperwhite Ziva	shipper	PW-18	14/15 cm	0 00744 60144 0	18	5	\$ 90.00	\$ 5.00	\$ -	\$ 9.99
				0	1232-910-686	Amaryllis Red Lion	doorbuster	DB-1	26/28 cm	0 00744 50197 9	16	1	\$ 88.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	1232-911-686	Amaryllis Athene	doorbuster	DB-2	26/28 cm	0 00744 50197 9	16	1	\$ 88.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	1232-912-686	Amaryllis Minerva	doorbuster	DB-3	26/28 cm	0 00744 50197 9	16	1	\$ 88.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	1232-913-686	Amaryllis Apple Blossom	doorbuster	DB-4	26/28 cm	0 00744 50197 9	16	1	\$ 88.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	4310-914-686	Paperwhite Ziva	doorbuster	DB-5	14/15 cm	0 00744 60144 0	16	5	\$ 72.00	\$ 4.50	\$ -	\$ 8.99
				0	1232-923-686	Amaryllis Assorted	doorbuster	DB-16	26/28 cm	0 00744 50197 9	16	1	\$ 88.00	\$ 5.50	\$ -	\$ 10.99
				0	3300-903-686	Hyacinths & Paperwhite Ziva	hyacinth glass	HGC-24	17/18 cm	0 00744 60161 7	24	1	\$ 84.00	\$ 3.50	\$ -	\$ 6.99

Specialty Indoor Growing Kits

				0	1232-935-686	Amaryllis Apple Blossom	pink ceramic planter	SQP-6	24/26 cm	0 00744 50804 6	6	1	\$ 51.00	\$ 8.50	\$ -	\$ 16.99
				0	1232-937-686	Amaryllis Athene	blue ceramic planter	AAB-6	24/26 cm	0 00744 50834 3	6	1	\$ 48.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
				0	1232-938-686	Amaryllis Athene	gold ceramic planter	AAG-6	24/26 cm	0 00744 50835 0	6	1	\$ 48.00	\$ 8.00	\$ -	\$ 15.99
				0	4310-118-686	Paperwhite Ziva	blue ceramic planter	PWB-6	14/15 cm	0 00744 50723 0	6	3	\$ 40.50	\$ 6.75	\$ -	\$ 13.99
				0	4310-117-686	Paperwhite Ziva	gold ceramic planter	PWG-6	14/15 cm	0 00744 50692 9	6	3	\$ 40.50	\$ 6.75	\$ -	\$ 13.99
				0	1232-933-686	Amaryllis Red Lion	gold ceramic planter	RPG-6	24/26 cm	0 00744 50803 9	6	1	\$ 60.00	\$ 10.00	\$ -	\$ 19.99
				0	1231-800-686	Amaryllis Ruby Star	orange ceramic planter	RS-6	24/26 cm	0 00744 50753 7	6	1	\$ 54.00	\$ 9.00	\$ -	\$ 17.99
				0	1231-804-686	Amaryllis Tinkerbelle	wine red ceramic planter	TB-6	24/26 cm	0 00744 50909 8	6	1	\$ 54.00	\$ 9.00	\$ -	\$ 17.99
				0	1232-934-686	Amaryllis Red Lion	silver ceramic planter	RPS-6	24/26 cm	0 00744 50808 4	6	1	\$ 60.00	\$ 10.00	\$ -	\$ 19.99
				0	1231-801-686	Amaryllis Cutting Edge	red ceramic planter	ACE-1	26/28 cm	0 00744 50754 4	6	1	\$ 78.00	\$ 13.00	\$ -	\$ 25.99

Indoor Gift Display

				0	8004-926-686	Indoor Gift Display - Regular Gift Kits		IDD-126		Various	126	0	\$ 672.00	\$ 5.33	\$ -	
--	--	--	--	---	--------------	---	--	---------	--	---------	-----	---	-----------	---------	------	--

Waxz Amaryllis

				0	1232-940-686	Assorted Waxz Amaryllis	Holiday Version	WX-1	28/30 cm	Various	12	1	\$ 165.00	\$ 13.75	\$ -	\$ 25.99
				0	1232-941-686	Assorted Waxz Amaryllis	Fall Harvest Version	WX-2	28/30 cm	Various	12	1	\$ 165.00	\$ 13.75	\$ -	\$ 25.99

Outdoor Bulbs	\$	-
Indoor Bulbs	\$	-
Merchandising Aids	\$	-
Sub Total	\$	-
Discount 0%	\$	-
Shipping 0.0%	\$	-
Order Total	\$	-

2020 PATIO PLANTERS

				0	85001-490-144	Glazed Drip Planters 15"	1/2 pallet	DPP-15-144	15" ROUND	0 00744 24027 4	144		\$ 936.00	\$ 6.50	\$ -	
				0	85001-490-018	Glazed Drip Planters 15"	small qty	DPP-15-018	15" ROUND	0 00744 24027 4	18		\$ 130.50	\$ 7.25	\$ -	



Fall 2020 Garden Center Order Form

account #: **0**
customer name: **0**

order qty	order qty	order qty	order qty	qty total	Item Number	Description	Type	Unit Name	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
					<== PO Number											
14-Sep	21-Sep	28-Sep	12-Oct		<== ship week											

l.green - d.green - l.blue - d.blue - l.brown - d.brown

				0	85001-480-540	Glazed Brushed Planters 15"	True Full Pallet	GB-15-0540	15" ROUND	0 00744 24028 1		540	\$ 3,105.00	\$ 5.75	\$ -	
				0	85001-480-288	Glazed Brushed Planters 15"	Full Pallet	GB-15-288	15" ROUND	0 00744 24028 1		288	\$ 1,656.00	\$ 5.75	\$ -	
				0	85001-480-144	Glazed Brushed Planters 15"	1/2 pallet	GB-15-144	15" ROUND	0 00744 24028 1		144	\$ 936.00	\$ 6.50	\$ -	
				0	85001-480-018	Glazed Brushed Planters 15"	small qty	GB-15-018	15" ROUND	0 00744 24028 1		18	\$ 130.50	\$ 7.25	\$ -	

l.blue - blue - purple - brown - green - teal

				0	85001-470-540	Colored Rim Planters 15"	True Full Pallet	HCR-15-540	15" ROUND	0 00744 24029 8		540	\$ 3,105.00	\$ 5.75	\$ -	
				0	85001-470-288	Colored Rim Planters 15"	Full Pallet	HCR-15-288	15" ROUND	0 00744 24029 8		288	\$ 1,656.00	\$ 5.75	\$ -	
				0	85001-470-144	Colored Rim Planters 15"	1/2 pallet	HCR-15-144	15" ROUND	0 00744 24029 8		144	\$ 936.00	\$ 6.50	\$ -	
				0	85001-470-018	Colored Rim Planters 15"	small qty	HCR-15-018	15" ROUND	0 00744 24029 8		18	\$ 130.50	\$ 7.25	\$ -	

lavender - orange - magenta - green - cream

				0	85001-451-260	Diamond Planters 14.75"	Full Pallet	DIB-15-126	14.75" ROUND	0 00744 24031 1		1260	\$ 2,457.00	\$ 1.95	\$ -	
				0	85001-450-630	Diamond Planters 14.75"	1/2 pallet	DIB-15-063	14.75" ROUND	0 00744 24031 1		630	\$ 1,323.00	\$ 2.10	\$ -	
				0	85001-450-030	Diamond Planters 14.75"	small qty	DIB-15-003	14.75" ROUND	0 00744 24031 1		30	\$ 82.50	\$ 2.75	\$ -	

gold - copper - silver

				0	8500-146-2115	Solid Banded Planters 13.5"	True Full Pallet	PP-13-2115	13.5" ROUND	0 00744 24032 8		2,115	\$ 3,172.50	\$ 1.50	\$ -	
				0	8500-146-1050	Solid Banded Planters 13.5"	Full Pallet	PP-13-1050	13.5" ROUND	0 00744 24032 8		1050	\$ 1,575.00	\$ 1.50	\$ -	
				0	8500-146-0525	Solid Banded Planters 13.5"	1/2 pallet	PP-13-525	13.5" ROUND	0 00744 24032 8		525	\$ 918.75	\$ 1.75	\$ -	
				0	8500-146-0030	Solid Banded Planters 13.5"	small qty	PP-13-30	13.5" ROUND	0 00744 24032 8		30	\$ 67.50	\$ 2.25	\$ -	

gold - copper - silver

light gray - red - orange - green - blue - dark gray

				0	8500-141-0864	Glazed Brushed Bell Planters 13"	Full Pallet	MLT-13-864	13" ROUND	0 00744 24065 6		864	\$ 2,937.60	\$ 3.40	\$ -	
				0	8500-141-0432	Glazed Brushed Bell Planters 13"	1/2 pallet	MLT-13-432	13" ROUND	0 00744 24065 6		432	\$ 1,620.00	\$ 3.75	\$ -	
				0	8500-141-0018	Glazed Brushed Bell Planters 13"	small qty	MLT-13-018	13" ROUND	0 00744 24065 6		18	\$ 73.80	\$ 4.10	\$ -	

light gray - red - orange - green - blue - dark gray

red - blue - green - orange - smoky white - purple

gold - silver - bronze

				0		Tulip Banded Planter 15"	small qty	TB-15-60A	15" ROUND	0 00744 24051 9		60	\$ 186.00	\$ 3.10	\$ -	
					85001260060	gold - silver - bronze - copper - green - toffee				0 00744 24051 9						

				0	8500-125-0783	Tulip Banded Planter 13"	1/2 pallet	TB-13-0783	13" ROUND	0 00744 24054 0		783	\$ 1,526.85	\$ 1.95	\$ -	
				0	8500-125-0060	Tulip Banded Planter 13"	small qty	TB-13-0060	13" ROUND	0 00744 24054 0		60	\$ 147.00	\$ 2.45	\$ -	

gold - silver - bronze - copper - green - toffee

gold - silver - bronze - copper - green - toffee

gold - silver - bronze

				0	8500-127-0960	Fern Banded Planter 11"	1/2 pallet	FB-11-0960	11" ROUND	0 00744 24050 2		960	\$ 1,440.00	\$ 1.50	\$ -	
				0	8500-127-0030	Fern Banded Planter 11"	small qty	FB-11-0030	11" ROUND	0 00744 24050 2		30	\$ 66.00	\$ 2.20	\$ -	

gold - silver - bronze

				0	8500-152-0180	Logo Bowls 18"	Full Pallet	BWL-18-180	18" ROUND	0 00744 24036 6		180	\$ 1,305.00	\$ 7.25	\$ -	
				0	8500-152-0096	Logo Bowls 18"	1/2 pallet	BWL-18-096	18" ROUND	0 00744 24036 6		96	\$ 768.00	\$ 8.00	\$ -	
				0	8500-152-0016	Logo Bowls 18"	small qty	BWL-18-016	18" ROUND	0 00744 24036 6		16	\$ 140.00	\$ 8.75	\$ -	

beige - light brown - lime green - grey



**Fall 2020 Garden Center
Order Form**

account #: **0**
customer name: **0**

order qty	order qty	order qty	order qty	qty total	Item Number	Description	Type	Unit Name	Size	UPC	# of Packs	# of Bulbs	Unit Price	Each Price	Ext. Cost	SRP
					<== PO Number											
					<== ship week											
				0	8500-151-0360	Logo Planters 14.75"	True Full Pallet	PWL-15-360	14.75" ROUND	0 00744 24030 4		360	\$ 2,070.00	\$ 5.75	\$ -	
				0	8500-151-0288	Logo Planters 14.75"	Full Pallet	PWL-15-288	14.75" ROUND	0 00744 24030 4		288	\$ 1,656.00	\$ 5.75	\$ -	
				0	8500-151-0144	Logo Planters 14.75"	1/2 pallet	PWL-15-144	14.75" ROUND	0 00744 24030 4		144	\$ 936.00	\$ 6.50	\$ -	
				0	8500-151-0016	Logo Planters 14.75"	small qty	PWL-15-16	14.75" ROUND	0 00744 24030 4		16	\$ 116.00	\$ 7.25	\$ -	
beige - light brown - lime green - grey																
				0	8500-135-0009	Water Plant Bowl	small qty	WP-21-9	21" ROUND	0 00744 24019 9		9	\$ 139.50	\$ 15.50	\$ -	
cobalt blue - hunter green - teal																
				0	8500-156-0024	Bowl - Crème		BCR-12-24	12" ROUND	0 00744 24046 5		24	\$ 93.60	\$ 3.90	\$ -	
				0	8500-155-0024	Bowl - Gray		BGY-12-24	12" ROUND	0 00744 24042 7		24	\$ 93.60	\$ 3.90	\$ -	
				0	8500-154-0024	Bowl - Dark Brown		BDB-12-24	12" ROUND	0 00744 24041 0		24	\$ 93.60	\$ 3.90	\$ -	
				0	8500-153-0024	Bowl - Marble Grey		BMG-12-24	12" ROUND	0 00744 24037 3		24	\$ 93.60	\$ 3.90	\$ -	
				0	8500-132-0030	Mini Whiskey Barrel - Dark Oak		ML-10-030	10" ROUND	0 00744 24060 1		30	\$ 88.50	\$ 2.95	\$ -	
				0	8500-137-0006	Urn - Black		UP-15-6BK	15" ROUND	0 00744 24022 9		6	\$ 87.00	\$ 14.50	\$ -	

	Description	Type	Size	UPC	# of Packs	Each Price	SRP
8004-927-686	Premium Indoor Gift Display (IDD-131)						
	Hyacinth Carnegie	clear glass	17/18 cm	0 00744 60161 7	5	\$3.50	\$6.99
	Hyacinth Delft Blue	clear glass	17/18 cm	0 00744 60161 7	5	\$3.50	\$6.99
	Hyacinth Pink Pearl	clear glass	17/18 cm	0 00744 60161 7	5	\$3.50	\$6.99
	Narcissus Paperwhite	clear glass	17/18 cm	0 00744 60161 7	5	\$3.50	\$6.99
	Paperwhite Ziva	doorbuster	14/15 cm	0 00744 60144 0	9	\$4.50	\$9.99
	Paperwhite Ziva	blue oblong planter	14/15 cm	0 00744 50833 6	6	\$7.25	\$14.99
	Amaryllis Red Lion	doorbuster	26/28 cm	0 00744 50197 9	18	\$5.50	\$10.99
	Amaryllis Minerva	doorbuster	26/28 cm	0 00744 50197 9	18	\$5.50	\$10.99
	Amaryllis Apple Blossom	doorbuster	26/28 cm	0 00744 50197 9	9	\$5.50	\$10.99
	Amaryllis Athene	doorbuster	26/28 cm	0 00744 50197 9	9	\$5.50	\$10.99
	Amaryllis Dancing Queen	red ceramic planter	24/26 cm	0 00744 50844 2	6	\$8.50	\$16.99
	Amaryllis Apple Blossom	square pink planter	24/26 cm	0 00744 50804 6	6	\$8.50	\$17.99
	Amaryllis Red Lion	square gray planter	24/26 cm	0 00744 50805 3	6	\$8.50	\$17.99
	Amaryllis Red Lion	round gold planter	24/26 cm	0 00744 50803 9	6	\$10.00	\$19.99
	Amaryllis Red Lion	round silver planter	24/26 cm	0 00744 50808 4	6	\$10.00	\$19.99
	Amaryllis Tinkerbell	marsala planter	24/26 cm		6	\$9.00	\$17.99
	Amaryllis Ruby Star	Toscana planter	24/26 cm		6	\$9.00	\$17.99
					131		
8004-912-686	Indoor Gift Display with Regular Gift Kits (IDD-126)						
	Amaryllis Red Lion	doorbuster	26/28 cm	0 00744 50197 9	42	\$5.75	\$9.99
	Amaryllis Minerva	doorbuster	26/28 cm	0 00744 50197 9	30	\$5.75	\$9.99
	Amaryllis Apple Blossom	doorbuster	26/28 cm	0 00744 50197 9	18	\$5.75	\$9.99
	Amaryllis Athene	doorbuster	26/28 cm	0 00744 50197 9	15	\$5.75	\$9.99
	Paperwhite Ziva	doorbuster	14/15 cm	0 00744 60144 0	21	\$4.75	\$8.99
					126		
1232-940-686	WAXZ Amaryllis (WX-1)						
	Bordeaux Snow		28/30 cm	0 00744 50871 8	3	\$13.75	\$25.99
	Gold Glitter		28/30 cm	0 00744 50870 1	3	\$13.75	\$25.99
	Red Glitter		28/30 cm	0 00744 50868 8	3	\$13.75	\$25.99
	Silver Glitter		28/30 cm	0 00744 50869 5	3	\$13.75	\$25.99
					12		
1232-941-686	WAXZ Amaryllis (WX-2)						
	Gold Metallic		28/30 cm	0 00744 50912 8	3	\$13.75	\$25.99
	Copper Metallic		28/30 cm	0 00744 50913 5	3	\$13.75	\$25.99
	Silver Metallic		28/30 cm	0 00744 50914 2	3	\$13.75	\$25.99
	Gold Glitter		28/30 cm	0 00744 50870 1	3	\$13.75	\$25.99
					12		
8001-910-687	AB-100						
	Daffodil Dutch Master		14/16 cm	0 00744 60495 3	20	\$10.95	\$21.99
	Narcissus Large Cupped Mixture		14/16 cm	0 00744 60497 7	20	\$10.95	\$21.99
	Narcissus Sunshine Mixture		14/16 cm	0 00744 68551 8	10	\$10.95	\$21.99
	Tulip Hella Lights		12/+ cm	0 00744 50827 5	10	\$10.95	\$21.99
	Tulip Tequila Sunrise Mixture		12/+ cm	0 00744 60498 4	20	\$10.95	\$21.99
	Tulip Van Eijk		12/+ cm	0 00744 50872 5	20	\$10.95	\$21.99
					100		
5900-900-687	AT-120						
	Tulip Blush Blend		12/+ cm	0 00744 50902 9	20	\$10.95	\$21.99
	Tulip Hella Lights		12/+ cm	0 00744 50827 5	20	\$10.95	\$21.99
	Tulip Royal Prince Mixture		12/+ cm	0 00744 50903 6	20	\$10.95	\$21.99
	Tulip Tequila Sunrise Mixture		12/+ cm	0 00744 60498 4	30	\$10.95	\$21.99
	Tulip Van Eijk		12/+ cm	0 00744 50872 5	30	\$10.95	\$21.99
					120		
8001-911-687	AN-75						
	Daffodil Dutch Master		14/16 cm	0 00744 60495 3	25	\$10.95	\$21.99
	Narcissus Large Cupped Mixture		14/16 cm	0 00744 60497 7	25	\$10.95	\$21.99
	Narcissus Sunshine Mixture		14/16 cm	0 00744 68551 8	25	\$10.95	\$21.99
					75		
8001-912-687	NM-75						
	Narcissus Large Cupped Mixture		14/16 cm	0 00744 60497 7	50	\$10.95	\$21.99
	Narcissus Sunshine Mixture		14/16 cm	0 00744 68551 8	25	\$10.95	\$21.99
					75		
8001-913-687	DM-75						
	Daffodil Dutch Master		14/16 cm	0 00744 60495 3	75	\$10.95	\$21.99